АДМИНИСТРАЦИЯ СТУДЕНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
06 марта 2015 года                                                                                                   № 2-р

О включении в список детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями на территории Студенецкого  сельского  поселения  Шумячского  района  Смоленской  области

[bookmark: NUM][bookmark: DATEDOC]В соответствии с Федеральным законом «О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» и областным законом «Об обеспечении дополнительных гарантий по социальной поддержке и установлении дополнительных видов социальной поддержки детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, на территории Смоленской области»,  постановлением  Администрации  Смоленской  области  «О предоставлении детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, благоустроенных жилых помещений специализированного жилищного фонда от  06.06.2014  №   415

          1.Утвердить список детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями на территории Студенецкого сельского поселения Шумячского  района  Смоленской  области

	№ п/п
	Ф.И.О.
ребенка-сироты
	Дата
рождения
	Название
муниципального образования, в котором за ребенком-сиротой
сохранили право на обеспечение жилым помещением
	Реквизиты документа, подтверждающего право на обеспечение жилым помещением(постановление МО, Администрации МО, решение суда)

	1.
	Камбулова Наталья Александровна
	04.03.1999
	Студенецкое сельское поселение Шумячского района Смоленской области
	Постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 20.02.2013г. №71

	2.
	Глушкова Анастасия Алексеевна
	09.04.1998
	Студенецкое сельское поселение Шумячского района Смоленской области
	Постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 28.11.2014г. № 576

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

Глава Администрации
Студенецкого сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                                          И.В. Кулешова